
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

SEDE STACCATA Via Palermo, n. 34 – 91012 Buseto Palizzolo (TP) 

C.F.80005050812 - C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it Sito Web: www.pitremanzoni.edu.it 

 

 

 
 

Castellammare del Golfo 27/06/2023 

Det. N.  45/2023 

 

Albo pretorio 

 Amministrazione trasparente 

Sito web – Home page/sezione P O C - Fondi strutturali Europei PON 2014-20 

Agli atti del POC 

 
  

 

Oggetto: Determina per il pagamento della tassa SIAE per lo spettacolo presso il teatro di Segesta giorno 30/06/2022 

progetto Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1. Affidamento diretto inferiore ai 139.000 euro ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e 

successive mm.ii. ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera b) legge 108/2021 di conversione del Decreto Legge n° 77 

del 31 maggio 2021.  

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Fuori dagli schemi moduli:  

• Cresciamo insieme danzando 

• Tutti in scena  

• Ritmo movimento e voce 

• Musica un mondo da scoprire 

per un importo contrattuale pari a € 62,10 (IVA esclusa). 

Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-332  

CUP: H14C22000980001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA “G. PITRE’ – A. MANZONI” 
 

CONSIDERATO Che è stato organizzato lo spettacolo finale che si svolgerà presso il teatro di Segesta il 

giorno 30/06/2023 relativo ai moduli: “Cresciamo insieme danzando” – “Tutti in scena” 

– “Ritmo movimento e voce” –  “Musica un mondo da scoprire” del progetto POC 

indicato in oggetto; 

CONSIDERATA L’obbligatorietà del pagamento della tassa SIAE relativi ai permessi per gli spettacoli e 

intrattenimenti   

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.pitremanzoni.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

SEDE STACCATA Via Palermo, n. 34 – 91012 Buseto Palizzolo (TP) 

C.F.80005050812 - C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it Sito Web: www.pitremanzoni.edu.it 

 

 

-di autorizzare il pagamento della tassa SIAE complessiva € 62,10 esclusa IVA pari a (75,76 € 

iva €13,66) INCLUSA), da imputare sul capitolo sull’Attività P.2.3 "PROGETTI DI SOCIALITÀ, 

APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA" AVVISO N. 33956/2022- 10.2.2A FDRPOC-SI-2022-

332 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

-che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elvira Enza Maria Mulè 

 

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.pitremanzoni.edu.it/

		2023-06-27T08:48:08+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




